
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Alena Růžičková
Identifikační číslo studenta: 76245657

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociální práce
ID studia: 702928

Název práce: Spokojenost seniorů využívající terénní a ambulantní sociální služby
Pracoviště práce: Katedra sociální práce (21-KSOCP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: JUDr. PaedDr. PhDr. Daniel Hanuš, Ph.D., LL.M., MBA
Oponent(i): PhDr. Pavla Kodymová, Ph.D.
Datum obhajoby: 10.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka provedla power-pointovou prezentaci. Představila cíle
práce, výzkumné otázky, obsah, strukturu a výsledky diplomové
práce. Studentka se vyjádřila k dotazům uvedeným v posudcích.
Komise se vyjádřila k nedostatkům obsahu teoretické a praktické
části diplomové práce. Komise poukázala na absenci kapitoly
diskuze v obsahu a struktuře diplomové práce. Komise položila dotaz
k zarámování výsledků výzkumného šetření do teoretických
odborných rámců sledované problematiky. Dotaz studentka
zodpověděla. Další dotaz v diskuzi směřoval na přínosy výsledků
výzkumného šetření a obohacení praktické sociální práce v dané
oblasti. Komise poukázala na obsah teoretické části práce vztažený
ke kontextu praxe sociálních služeb v dané organizaci. Další
připomínky měla komise k publikačním zdrojům konceptu
individuální sociální práce představeném v teoretické části práce.
Další dotazy v diskuzi padly k délce prováděných rozhovorů a reflexi
teoretických poznatků při stanovování otázek v rozhovoru
studentkou. V rámci diskuze byla studentka schopna nahlédnout
limity své práce a zařadit výzkumná zjištění do širšího praktického
rámce sociálních služeb. S ohledem na obsah hodnocení v posudcích,
proběhlou obhajobu a diskuzi se komise přiklonila k hodnocení
dobře.

1 257155 - Bc. Alena Růžičková



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Zajacová Melanie, PhDr., Ph.D., LL.M. ............................

Členové komise: Cidlinská Kateřina, Mgr., Ph.D. ............................

 Formánková Lenka, Mgr. et Mgr., Ph.D. ............................

 Hanuš Daniel, JUDr. PaedDr. PhDr., Ph.D.,
LL.M., MBA

............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 257155 - Bc. Alena Růžičková


